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V
uosi vaihtui omalta osaltani saaristoon suuntautuneella vierailulla. 

Viidentoista meripeninkulman matka mantereelta saareen taittui 

tänä talvena veneellä. Talvi oli kuitenkin yllättää veneilijän, sillä lauha 

loppuvuosi vaihtui uuden vuoden aattona kipakkaan pakkaseen. 

Paluumatkaa aikaistettiin sunnuntailta lauantaille, koska lahdet ja 

satama alkoivat jäätyä vauhdilla. Harvemmin sitä tulee veneiltyä 

vuoden viimeisenä ja toisena päivänä, mutta tulipahan sekin nyt koettua.

Sydäntalvi ajaa meidät veneilijät muiden harrastusten pariin, mutta löytyy 

talven keskeltä yksi veneilyn valopilkku, eikä ihan pieni sellainen. Helsingin 

Messukeskuksessa järjestettävät Vene Båt -messut ovat vuodesta toiseen Suomen 

suurin yksittäinen veneilytapahtuma, joka kerää tänäkin vuonna noin 70 000 

veneilijää ja veneilystä kiinnostunutta vierailijaa. 

Veneily ja venemessut ovat Suomessa ”iso juttu”. Päätelmä on helppo, kun 

vertaa Helsingin lukuja huomattavasti isompiin ympyröihin. Esimerkiksi Iso-

Britannian (Southampton ja Lontoo), Italian (Genova) ja Yhdysvaltojen (Miami ja 

Fort Lauderdale) päänäyttelyt keräävät kukin noin 100 000 kävijää, vaikka väestö- 

ja harrastajapohjaa on moninkertaisesti koko Suomeen verrattuna.

Jo se, että Helsingissä ollaan kävijämäärissä samalla kartalla edellä mainittujen 

kanssa, on varsin kova saavutus.

Venemessuilla päähuomio kiinnittyy uutuusveneisiin, -moottoreihin ja 

-varusteisiin, mikä tavallaan on hyvin luontevaakin. Hyvät venemessut ovat kuitenkin 

paljon muutakin. Ne ovat yhtälailla paikka tehdä löytöjä ja kauppaa kuin kerätä tietoa 

ja inspiroitua vaikkapa veneilykohteista ja palveluista. Veneilijän kannalta vahva ja 

kattava kotoinen messutapahtuma on pelkästään positiivinen asia. 

Viime vuosina messujen ohjelmatarjonta on kehittynyt huimasti. Tänä vuona 

messuilta löytyy kattava ja monipuolinen ohjelmatarjonta, johon myös Venemestari 

kantaa oman kortensa kekoon. 

Venemestarin Telakka -työnäytösosastolla hallissa 4 on esillä projektivene, 

jonka ulkopintojen kunnostus viimeistellään messuilla. Veneen kylkien ja ulkoisten 

puuosien kunnostusta pääsee seuraamaan 

ensimmäisen messuviikonlopun aikana ja 

uusien trimmitasojen asennusta jälkimmäisenä 

lauantaina. Telakka korttelin alueelta löytyy 

myös muut telakointi-, huolto- ja korjausalan 

palveluntarjoajien osastot.

Mikäli kiinnostuksen kohteena on uudet 

moottoriveneet, voi messupäivän aloittaa 

Purjehdussatama-lavalta, jossa Venemestari käy 

läpi messujen mallivuoden 2016 uutuustarjonnan. 

Messujen päiväkohtaiseen ohjelmatarjontaan ja 

sen aikatauluihin kannattaa tutustua ennakkoon 

venemessujen nettisivuilla. Messuilla tavataan!

Keidas keskellä talvea
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